SECRETARIA: junio 17 de 2021. Se agrega al proceso ejecutivo singular
2017 00093 00 actualizacion de la liquidacién de crédito presentada por la

parte demandante.

i e
 RangeasattTY
i L=

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ

Secretario Ad Hoc

REPUBLICA DE COLOMBIA

N

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL
La Dorada, Caldas, junio dieciocho (18) de dos mil veintiuno (2021).

Proceso: Ejecutivo Singular
Demandante: ARNULFO NARANJO MIRANDA
Demandados: JHORMAN SILVA PEREZ

MAGDA LINEY QUIROGA OSPINA
Radicado: 17380 40 89 005 2017 00093 00
Sustanciacion: 659

De la actualizacion de la liquidacién de crédito presentada por la parte
demandante se dara traslado la otra parte por el término de tres (3) dias,
dentro del cual podra formularse objeciones relativas al estado de cuenta con
base lo previsto en el articulo 446 numeral 2° del Cédigo General del

Proceso

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE;

ANGELA MARIA BirON WEDINA JUZGADO QUINTO PROMISCUO
sz MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS
NOTIFICACION POR ESTADOS
La providencia anterior se notifica en el
Estado N° 083 del 21 de junio de 2021
- i
|

st

I
FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
secretario Ad Hoc




DOCTORA

ANGELA MARIA PINZON MEDINA

JUEZ QUINTA PROMISCUO MUNICIPAL
LA DORADA - CALDAS

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: ARNULFO NARANJO MIRANDA

DEMANDADO: JHORMAN SILVA PEREZ Y MAGDA LINEY QUIROGA OSPINA
RADICADO: 2017-0093-00

ASUNTO: LIQUIDACION ADICIONAL DE CREDITO

CARLOS ALBERTO NUNEZ MARTINEZ, como apoderado de la parte
demandante en el proceso de la referencia, me permito hacerle llegar la
liquidacién adicional del crédito, que se relaciona a continuacion:

Asi mismo le solicito se sirva entregar al sefior GERMAN NARVAEZ, identificado
con la cedula de ciudadania numero 94389953, los titulos judiciales que se
generen en este proceso hasta la terminacion del proceso, para efectos de la
entrega de dichos titulos el correo electrénico del sefior GERMAN NARVAEZ, es:
des241974@gmail.com.

INTERESES MORATORIOS HASTA EL 25-10-2019 $ 1.846.108,77
$2210.000,00 oct-19 2,1216% 26 6 $ 9.377,47
$2.210.000,00 nov-19 2,1150% 30 §$ 46.741,50
$2.210.000,00 dic-19 2,1030% 30 % 46.476,30
$2.210.000,00 ene-20 2,0891% 30 § 46.169,11
$2.210.000,00 feb-20 2,1176% 30 9 46.798,96
$2.210.000,00 mar-20 2,1070% 30 $ 46.564,70
$2.210.000,00 abr-20 2,0811% 30 $ 45.992,31
$2.210.000,00 may-20 2,0312% 30 §$ 44.889,52
$2.210.000,00 jun-20 2,0238% 30 $ 44.725,98
$2210.000,00 jul-20 2,0238% 30 § 44.725,98
$2.210.000,00 ago-20 2,0412% 30 § 45.110,52
$2.210.000,00 sep-20 2,0702% 30 § 45.751,42
$2.210.000,00 oct-20 2,0211% 30 §$ 44.666,31
$2.210.000,00 nov-20 1,9957% 30 §$ 44.104,97




$ 2.210.000,00
$ 2.210.000,00
$ 2.210.000,00
$ 2.210.000,00
$2.210.000,00
$ 2.210.000,00
$ 2.210.000,00

dic-20 1,9574%
ene-21 1,9432%
feb-21 1,9655%
mar-21  1,9527%
abr-21  1,9426%
may-21 1,9331%
jun-21  1,9325%

TOTAL INTERESES

CAPITAL

30
30
30
30
30
30
15

INTERESES MORATORIOS AL 15 DE JUNIO DE 2021

COSTAS

LIQUIDACION A JUNIO 15 DE 2021

Atentamente,

s = —
CARLOS ALBERTO NUNEZ MARTINEZ
C.C.N0.9861860 de Pereira
T.P.N0.227934 del C.S.J.

N PP P NPARNAR

®" P AhAAP

43.258,54
42.944,72
43.437,55
43.154,67
42.931,46
42.721,51
21.354,13
2.728.006,40

2.210.000,00
2.728.006,40

113.600,00
4.938.006,40




