

SECRETARIA: junio 17 de 2021. Se agrega al proceso ejecutivo singular 2017 00093 00 actualización de la liquidación de crédito presentada por la parte demandante.

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ

Secretario Ad Hoc

REPÚBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO QUINTO PROMISCOU MUNICIPAL

La Dorada, Caldas, junio dieciocho (18) de dos mil veintiuno (2021).

Proceso: Ejecutivo Singular
Demandante: ARNULFO NARANJO MIRANDA
Demandados: JHORMAN SILVA PEREZ
MAGDA LINEY QUIROGA OSPINA
Radicado: 17380 40 89 005 2017 00093 00
Sustanciación: 659

De la actualización de la liquidación de crédito presentada por la parte demandante se dará traslado la otra parte por el término de tres (3) días, dentro del cual podrá formularse objeciones relativas al estado de cuenta con base lo previsto en el artículo 446 numeral 2º del Código General del Proceso

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE;

ANGELA MARIA PINZON MEDINA
JUEZ
(Firma escaneada- artículo 31 decreto 491 del 28/3/2020 del Ministerio de Justicia)

**JUZGADO QUINTO PROMISCOU
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS
NOTIFICACIÓN POR ESTADOS**
La providencia anterior se notifica en el
Estado N° 083 del 21 de junio de 2021

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
secretario Ad Hoc

DOCTORA
ANGELA MARIA PINZON MEDINA
JUEZ QUINTA PROMISCOU MUNICIPAL
LA DORADA - CALDAS

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: ARNULFO NARANJO MIRANDA

DEMANDADO: JHORMAN SILVA PEREZ Y MAGDA LINEY QUIROGA OSPINA

RADICADO: 2017-0093-00

ASUNTO: LIQUIDACION ADICIONAL DE CREDITO

CARLOS ALBERTO NUÑEZ MARTINEZ, como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito hacerle llegar la liquidación adicional del crédito, que se relaciona a continuación:

Así mismo le solicito se sirva entregar al señor GERMAN NARVAEZ, identificado con la cedula de ciudadanía número 94389953, los títulos judiciales que se generen en este proceso hasta la terminación del proceso, para efectos de la entrega de dichos títulos el correo electrónico del señor GERMAN NARVAEZ, es: des241974@gmail.com.

INTERESES MORATORIOS HASTA EL 25-10-2019					\$	1.846.108,77
\$ 2.210.000,00	oct-19	2,1216%	26	6	\$	9.377,47
\$ 2.210.000,00	nov-19	2,1150%		30	\$	46.741,50
\$ 2.210.000,00	dic-19	2,1030%		30	\$	46.476,30
\$ 2.210.000,00	ene-20	2,0891%		30	\$	46.169,11
\$ 2.210.000,00	feb-20	2,1176%		30	\$	46.798,96
\$ 2.210.000,00	mar-20	2,1070%		30	\$	46.564,70
\$ 2.210.000,00	abr-20	2,0811%		30	\$	45.992,31
\$ 2.210.000,00	may-20	2,0312%		30	\$	44.889,52
\$ 2.210.000,00	jun-20	2,0238%		30	\$	44.725,98
\$ 2.210.000,00	jul-20	2,0238%		30	\$	44.725,98
\$ 2.210.000,00	ago-20	2,0412%		30	\$	45.110,52
\$ 2.210.000,00	sep-20	2,0702%		30	\$	45.751,42
\$ 2.210.000,00	oct-20	2,0211%		30	\$	44.666,31
\$ 2.210.000,00	nov-20	1,9957%		30	\$	44.104,97

\$ 2.210.000,00	dic-20	1,9574%	30	\$	43.258,54
\$ 2.210.000,00	ene-21	1,9432%	30	\$	42.944,72
\$ 2.210.000,00	feb-21	1,9655%	30	\$	43.437,55
\$ 2.210.000,00	mar-21	1,9527%	30	\$	43.154,67
\$ 2.210.000,00	abr-21	1,9426%	30	\$	42.931,46
\$ 2.210.000,00	may-21	1,9331%	30	\$	42.721,51
\$ 2.210.000,00	jun-21	1,9325%	15	\$	21.354,13
TOTAL INTERESES				\$	2.728.006,40

CAPITAL	\$ 2.210.000,00
INTERESES MORATORIOS AL 15 DE JUNIO DE 2021	\$ 2.728.006,40
COSTAS	\$ 113.600,00
LIQUIDACION A JUNIO 15 DE 2021	\$ 4.938.006,40

Atentamente,


 CARLOS ALBERTO NUÑEZ MARTINEZ
 C.C.No.9861860 de Pereira
 T.P.No.227934 del C.S.J.